Universidade Federal do Acre
Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

BR 364  Km 04  Distrito Industrial    Rio Branco – AC  CEP- 69900-915

Processo Seletivo Simplificado para Professor  Temporário e Substituto, Edital nº.

05/2015 – PROGRAD

Área: Biologia Celular e Molecular - Edital nº 05/2015

Ao Diretor do CCBN

Prof. Dr. Carlos Garção

Encaminhamos, para a devida publicação, os  critérios de seleção e os horários e locais para

a realização dos exames que deverão ser publicados pela Comissão Geral do Processo

seletivo, no dia 06 de fevereiro de 2015.

Prova escrita

- dia 10 de fevereiro de 2015, das 8h às 12h, no bloco Nely Catunda (Biologia) Sala 03.

Sorteio do tema para prova didática

- dia 24 de fevereiro de 2015, às 8h, no bloco Nely Catunda (Biologia) Sala 03.

Prova Didática

- dias 25 e 26 de fevereiro de 2015, a partir das 8h, no bloco Nely Catunda (Biologia) Sala

03

Atenciosamente,

                                                    Rio Branco, 06 de fevereiro de 2015

Profª. Drª. Margarida Lima Carvalho

Presidente da Comissão